
 

 str. 1/4 

 

   PSY517 Klinická psychologie – workshopy 

   Semestr podzim 2011 

1. Workshop 24. 11. 2011 - Mgr. Jana Míchalová 

1. Jaké nové informace/ zkušenosti jste při workshopu získal/a? Co jste se dozvěděl/a? 

 

2. Co hodnotíte na workshopu jako zdařilé, která část, aktivita, zkušenost pro Vás byla 

nejzajímavější? 

 

3. Jaká témata, otázky, komentáře zůstávají po workshopu stále živá? Zreflektujte Váš „vnitřní 

dialog“, který se ve Vás odehrává po workshopu. 

 

4. Co Vám workshop dal jiného ve srovnání s další výukou na katedře psychologie FSS MU, co 

bylo přínosné a ráda byste měl/a příležitost zažít častěji? 

 

5. O jaké reflexe byste se s námi podělil, abychom mohli kvalitu tohoto workshopu pro další 

semestry zvýšit?  

 

 

 

 

 

 



 

 str. 2/4 

2. Workshop 2. 12. 2011- Mgr. Irena Vlčková 

1. Jaké nové informace/ zkušenosti jste při workshopu získal/a? Co jste se dozvěděl/a? 

 

2. Co hodnotíte na workshopu jako zdařilé, která část, aktivita, zkušenost pro Vás byla 

nejzajímavější? 

 

3. Jaká témata, otázky, komentáře zůstávají po workshopu stále živá? Zreflektujte Váš „vnitřní 

dialog“, který se ve Vás odehrává po workshopu. 

 

4. Co Vám workshop dal jiného ve srovnání s další výukou na katedře psychologie FSS MU, co 

bylo přínosné a ráda byste měl/a příležitost zažít častěji? 

 

5. O jaké reflexe byste se s námi podělil, abychom mohli kvalitu tohoto workshopu pro další 

semestry zvýšit?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 str. 3/4 

3. Workshop 9.12.2011- Mgr. Jana Pejčochová 

1. Jaké nové informace/ zkušenosti jste při workshopu získal/a? Co jste se dozvěděl/a? 

 

2. Co hodnotíte na workshopu jako zdařilé, která část, aktivita, zkušenost pro Vás byla 

nejzajímavější? 

 

3. Jaká témata, otázky, komentáře zůstávají po workshopu stále živá? Zreflektujte Váš „vnitřní 

dialog“, který se ve Vás odehrává po workshopu. 

 

4. Co Vám workshop dal jiného ve srovnání s další výukou na katedře psychologie FSS MU, co 

bylo přínosné a ráda byste měl/a příležitost zažít častěji? 

 

5. O jaké reflexe byste se s námi podělil, abychom mohli kvalitu tohoto workshopu pro další 

semestry zvýšit?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 str. 4/4 

Závěrečné otázky 

1. O jaké doporučení byste se s námi podělil, abychom mohli kvalitu tohoto předmětu nadále 

zvyšovat?  

2. S jakými oblastmi klinické psychologie byste se rádi seznamovali více v rámci tohoto 

předmětu? (které Vám připadají nedostatečně zastoupené v rámci nabídky katedry psychologie)  

 

 


